
KLASA: 371-03/15-01/00049
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-17
Split, 24. svibnja 2016. godine

Na temelju članka 51. Zakona o najmu stanova („Narodne novine“ broj 91/96, 48/98 -
Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 66/98 i 22/06) i članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. svibnja 2016. godine, donosi

PRAVILNIK
o izmjenama Pravilnika o davanju stanova u najam

Članak 1.
U Pravilniku o davanju stanova u najam („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 29/11,

40/11 i 12/15) članak 33. mijenja se i glasi:
„Ugovor o najmu stana s osobama iz članka 2. stavka 1. alineja 1. kojima se stan daje

u najam temeljem liste reda prvenstva, kao i s osobama iz članka 5. stavak 3, te osobama iz
članka 6. ovog Pravilnika,kojima se stan daje u najam izvan liste reda prvenstva, sklapa se
na vrijeme od pet (5) godina i može se obnoviti sukladno članku 34. ovog Pravilnika.

Članak 2.
Članak 42. mijenja se i glasi:
„S korisnicima stanova u vlasništvu Grada Splita koji na dan stupanja na snagu ovog

Pravilnika koriste stan duže od 10 godina, a ispunjavaju sve uvjete za davanje stana u najam
propisane ovim Pravilnikom, može se zaključiti ugovor o najmu na vrijeme od pet (5) godina
uz mogućnost obnove ugovora sukladno uvjetima iz članka 34. ovog Pravilnika.“

Članak 3.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku

Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo  Baldasar

DOSTAVITI:
1. Aidi Batarelo, predsjednici Povjerenstva, ovdje
2. Članovima Povjerenstva, svima
3. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje
4. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslove stanovanja,

Vedrana Bogdanović, ovdje
5. Uredništvu “Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1327720*



KLASA: 351-03/16-02/07
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-8
Split, 24. svibnja 2016. godine

Na temelju članka 64. Zakona o zaštiti okoliša („Narodne novine“ broj 80/13, 153/13 i 78/15),
članka 21. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja plana i programa na okoliš („Narodne
novine“ broj 64/8) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 24.
svibnja 2016. godine, donosi

ODLUKU
o izmjeni Odluke o započinjanju postupka ocjene o potrebi

strateške procjene utjecaja na okoliš Urbanističkog plana uređenja
za južni dio obuhvata Gradskog projekta Duilovo

I.

U Odluci o započinjanju postupka ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš
Urbanističkog plana uređenja za južni dio obuhvata Gradskog projekta Duilovo („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 26/16) u točkama III., IV., V. i VI. brišu se riječi „Izmjena i dopuna“.

II.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada
Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić Santro, ovdje
2. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Marjani Ćosić, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1327934*


